
Ochrana osobních údajů 

 
1. Základní ustanovení 

Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je společnost G&T HOLDING CZ, s.r.o., IČ: 09967681, 

sídlo firmy Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno 602 00, e-mail: info@gtholdingcz.com, 

telefon: 601 363 187 (dále jen: „správce“). 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo 

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, 

lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, 

genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. 

Zákazník souhlasí s tím, aby ( „správce“) v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) zpracovávala níže uvedené osobní údaje, a to za účelem zadání 
poptávky/objednávky zákazníka smluvním či obchodním partnerům správce, 
návrh/přípravu/vytvoření smluvní dokumentace a pro marketingové účely. 

Dále je na základě tohoto souhlasu správce oprávněn kontaktovat zákazníka s jinými 
obchodními nabídkami. 

Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, osobní údaje však pro správce mohou 
zpracovávat i jeho smluvní nebo obchodní partneři. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů dále zákazník uděluje pro předávání osobních údajů 
obchodním nebo smluvním partnerům správce, a to v nezbytném rozsahu pro vytvoření 
smluvní dokumentace jako je poptávka, objednávka, cenová nabídka, návrh smlouvy.  

Správce zpracovává následující osobní údaje: 

• jméno a příjmení/ datum narození 
• trvalý pobyt 
• název společnosti/ IČO 
• sídlo společnosti 
• e-mail 
• telefonní číslo 

 
Dále správce zpracovává takové í údaje či dokumenty, které mu zákazník poskytl/a nebo 
osobní údaje, které správce získal na základě plnění objednávky ze strany zákazníka. 

 
Souhlas je udělován na dobu 5 let. 

mailto:info@gtholdingcz.com


2. Práva zákazníka: 

• Udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a zákazník má právo ho kdykoliv odvolat, 
případně ho odvolat pouze ve vztahu k některé z jeho částí, a to odesláním zprávy na 
adresu správce písemně či e-mailem. Odvoláním tohoto souhlasu není dotčena 
zákonná povinnost zpracování osobních údajů do momentu odvolání. 

• Požadovat informace, jakým způsobem jsou informace zpracovávány 
• Vyžádat si u správce přístup k údajům, modifikovat údaje, popřípadě požadovat 

omezení zpracování, 
• Požadovat po správci výmaz  osobních údajů, 
• Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

 
 
Účinnost 10.11.2022 
 


